
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪市原義国様≫                     

いつも道通信ありがとうございます。お陰様で先生方や団員の皆さんの消息

がよくわかり愉しく読ませて頂いております。 

「道」を退団しましたが、生活の一部になっていた「道」と縁切れになるこ

とはとても残念でしたので団友という形で繋がりたく提案しました。 

この程その提案が承認されましたので引き続き「道通信」をよろしくお願い

します。 

それで練習を最低月に 1 回は聴かせて頂こうと考えております。またイベ

ントも都合が合えば参加するつもりでおります。そんなことでこれからもご

支援のほど宜しく願い申しあげます。 

コロナの猛威が続いておりますが、ご自愛くださいますよう祈り上げます。 

早く収束して日常生活が取り戻せるといいですね。 

ではお目にかかれる日を愉しみに失礼します。 

 増田 平              2021年 4月 14日 

       道 

2021・４・２１ 

通信 Ｎｏ １６３１ 

  

ム
ス
カ
リ 

３月２１日に緊急事態宣言が解除されましたが、その後の感染者増加のため、神奈川県に「まん延防

止等重点措置」が適用されることになりました。 

黒岩知事からは「生活に必要な場合を除き、外出は自粛してください」との要請が出されており、合

唱団「道」としても４月２１日、２８日、５月５日の合唱練習を中止することにいたしました。 

２０２１年１月以降の合唱練習実績はまだ４回のみであり、１２月定演にも影響が出て来かねない状

況になってきましたが、この苦境を団員ひとりひとりの自主練習強化で乗り越えていきませんか。 

４月１４日に実施しました全曲練習によって各自の課題点ははっきりしていると思います。 

                                      団長  淵 真澄 

 

 

 

≪3月運営委員会報告≫ 

① 団員状況 （団員５１人 団友 １人） 

S1‐７人 S2‐７人 A1‐８人 A2‐７人 T1‐５人 T2‐３人 B1-６人 B2‐８人 

団友‐１人 

② 年間計画の検討―12月に定演が延期されたことにより再度スケジュールの調整を実施しま

した。練習が再開後に皆さんには新スケジュール表を配布予定 

③ 団員アンケートの課題の検討 

・52周年定演のやり方について（継続検討） ・団友の新設 ・団の今後の運営について

は検討委員会を立ち上げる予定                       以上 

   

≪まん延防止等重点措置」が神奈川県に発出されました！≫ 

 

５
月
５
日
運
営
委
員
会
及
び
５
月
⒓
日
企
画

選
曲
委
員
会
は
実
施
予
定
で
す
。
関
係
者
の

方
は
ご
参
加
下
さ
い
。 

≪お知らせ≫ 


